[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ОНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от 22 июля 2020 года
	№ 857

О внесении изменений в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление имущества муниципального образования «Онежский муниципальный район» и муниципального образования «Онежское» в аренду или безвозмездное пользование»
В целях приведения нормативных правовых актов администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район» в соответствие с действующим законодательством,
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление имущества муниципального образования «Онежский муниципальный район» и муниципального образования «Онежское» в аренду или безвозмездное пользование», утвержденный постановлением администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район» 04 марта 2019 года № 237:
1.1. Пункт 13 раздела II «Стандарт предоставления муниципальной услуги» изложить в следующей редакции:
«Предоставление муниципальной услуги осуществляется в соответствии с нормативными правовыми актами, перечень которых подлежит размещению на Архангельском региональном портале государственных и муниципальных услуг (функций) и на официальном сайте органа, предоставляющего муниципальную услугу, в информационно-телекоммуникационной сети Интернет http://www.onegaland.ru/.».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации, председателя КУМИ Макарова М.А.
Глава муниципального образования
«Онежский муниципальный район»                                                        И.И. Гришин

0220072208570
0220072208570